

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 63/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 30. srpna 2023

Vážená paní
XXX XXX
XXX
XXX

žadatelka: XXX XXX, narozená XXX
bytem XXX

Vážená paní,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 22. 8. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), v níž žádáte o informace:

1. „Kolik celkem žalob o zvýšení výživného obdržel Okresní soud v Bruntále v obdobích:
 - 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
 - 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
 - 1. července 2022 – 31. prosince 2022?
2. Kolik z těchto žalob o zvýšení výživného bylo podáno nezletilým nebo nezletilým zastoupeným zákonným zástupcem či opatrovníkem v obdobích:
 - 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?

- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
 - 1. července 2022 – 31. prosince 2022?
3. Kolik z těchto žalob o zvýšení výživného bylo podáno fyzickou osobou, která může před soudem jednat samostatně:
- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
 - 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
 - 1. července 2022 – 31. prosince 2022?
4. Kolik celkem návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné obdržel Okresní soud v Bruntále v obdobích:
- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
 - 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
 - 1. července 2022 – 31. prosince 2022?
5. Kolik z těchto návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné bylo podáno nezletilým nebo nezletilým zastoupeným zákonným zástupcem či opatrovníkem v obdobích:
- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?

- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

6. *Kolik z těchto návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné bylo podáno fyzickou osobou, která může před soudem jednat samostatně:*

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, povinný subjekt posoudil Vaši žádost a poskytuje následující informace v níže vyplněné tabulce, a to o počtu řízení dle Vašich požadavků.

Okresní soud Bruntál						
Období	Odpověď na otázku 1	Odpověď na otázku 2	Odpověď na otázku 3	Odpověď na otázku 4	Odpověď na otázku 5	Odpověď na otázku 6
1. 1. 2018 – 30. 6. 2018	69	67	2	39	34	5
1. 7. 2018 – 31. 12. 2018	80	76	4	47	46	1
1. 1. 2019 – 30. 6. 2019	82	79	3	37	33	4
1. 7. 2019 – 31. 12. 2019	118	105	13	54	46	8
1. 1. 2020 – 30. 6. 2020	60	57	3	30	30	0
1. 7. 2020 – 31. 12. 2020	54	52	2	23	21	2

1. 1. 2021 – 30. 6. 2021	40	37	3	23	23	0
1. 7. 2021 – 31. 12. 2021	62	59	3	31	31	0
1. 1. 2022 – 30. 6. 2022	65	64	1	47	44	3
1. 7. 2022 – 31. 12. 2022	58	54	4	33	31	2

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 29. srpna 2023

Mgr. Marek Macháček v. r.
asistent soudce
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím